SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

GERÊNCIA ADMINISTRATIVA E DE SUPERVISÃO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO N.º 5.647/2.024

MODALIDADE CONCORRENCIA PUBLICA REPETIDA N.º 015/2024

CONTRATO: N.º 006/2024

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

CONTRATADA: JURANDIR LEME CONSTRUTORA ME

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS DE ENGENHARIA PARA

INFRAESTRUTURA E INSTALAÇÃO DE ACADEMIAS AO AR LIVRE NAS PRAÇAS DA IGREJA

NOSSA SENHORA DO CARMO, JD. BRASÍLIA, NO PARQUE PINHEIRINHO E NA ÁREA DE LAZER

PARAÍSO CONFORME MEMORIAL DESCRITIVOE DEMAIS ANEXOS QUE FICAM FAZENDO PARTE

INTEGRANTE DESTE EDITAL”.

VALOR: R$ 255.000,00 (Duzentos e cinquenta e cinco mil reais).

VIGÊNCIA: O prazo máximo para a execução e entrega total da finalização das obras que constituí o

objeto deste contrato, será de 120 (cento e vinte) dias, contados a partir da emissão da 1ª Ordem de

Serviço. Havendo necessidade, devidamente justificada e aceita, o prazo da execução poderá ser

prorrogado, com processo levado a termo nos termos do art 111 da Lei 14.133/21.

Araraquara, 17 de maio de 2.024

MILENA MALHEIROS PAVANELLI

Secretária de Esportes e Lazer